
ZARZĄDZENIE NR VIII/114/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/111/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 maja 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/111/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 maja 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wyudatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: EB2DD056-A2C3-4A52-9827-0C5A5A3F38F1. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/114/2019 z dnia 23.05.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 52 900,0033 585,00 86 485,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 52 900,00 82 035,0029 135,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 135,00 52 900,00 82 035,00

801 Oświata i wychowanie 28 000,001 588 461,75 1 616 461,75

80101 Szkoły podstawowe 28 000,00 274 190,14246 190,14

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 000,00 28 000,00

855 Rodzina 972,0018 696 189,75 18 697 161,75

85503 Karta Dużej Rodziny 972,00 2 439,001 467,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 467,00 972,00 2 439,00

96 453 459,88 96 535 331,8881 872,00Razem:

Id: EB2DD056-A2C3-4A52-9827-0C5A5A3F38F1. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/114/2019 z dnia 23.05.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 585,00 52 900,00 86 485,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 135,00 52 900,00 82 035,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 52 900,00 52 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 846,00 350,00 9 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 160,00 -350,00 6 810,00

855 Rodzina 18 851 088,75 972,00 18 852 060,75

85503 Karta Dużej Rodziny 1 467,00 972,00 2 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725,22 813,05 1 538,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,01 139,03 263,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

17,77 19,92 37,69

Razem: 69 864 085,85 53 872,00 69 917 957,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB2DD056-A2C3-4A52-9827-0C5A5A3F38F1. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/114/2019 z dnia 23.05.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 238 065,19 0,00 1 238 065,19

85295 Pozostała działalność 1 087 420,88 0,00 1 087 420,88

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 695,00 -6 325,26 3 369,74

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 325,26 6 325,26

Razem: 69 917 957,85 0,00 69 917 957,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EB2DD056-A2C3-4A52-9827-0C5A5A3F38F1. Przyjęty Strona 1




